
Sygeplejerske til Plejecenter Skovvangs Demensenhed
- Barselsvikariat

Kære sygeplejerske! Brænder du for den fremtidige videreudvikling af sygeplejen i primærsektor?
Vi er et lyst og moderne plejecenter, som pr. 1/3-2025 søger en sygeplejerske med en stærk faglig
profil i en dagvagtsstilling på 37 timer ugentligt og med fri hver weekend samt få dagvagter på
helligdage. Sygeplejerskerne dækker dagvagten mellem kl. 08.00-15.00.
Plejecenter Skovvang, Allerød Kommune
På Skovvang, som i resten af den primære sektor, går vi en ny og spændende fremtid i møde med
udvikling og faglige kompetencer i fokus. Skovvang er Allerød kommunes største Plejecenter, delt
op i en somatisk enhed og Demens enhed. Demens enheden er taget i brug i 2020 og er bygget
som et Leve-bo-miljø, Her bor 40 beboere fordelt på 4 huse, samt et aktivitetscenter for
hjemmeboende med demens.
Vi kan tilbyde dette og meget mere: 
Skovvang er en arbejdsplads, hvor alt vi gør er med udgangspunkt i kerneopgaven - med beboeren
i centrum. Vi løser opgaverne i fællesskab og her har du handlefrihed under ansvar.
Du vil blive tilknyttet én af vores afdelinger. Her vil du understøtte, i tæt samarbejde med dine
kolleger, at vores beboere og deres pårørende oplever Skovvang, som et sted med en åben og
imødekommende ånd, hvor det er trygt og rart at bo. Dine kommende kolleger er en tværfaglig,
sammensat gruppe af omsorgsfulde og ansvarlige mennesker med forskellige faglige baggrunde,
som hver især brænder for deres arbejde. 
Sygeplejegruppen er dybt engageret med et højt fagligt niveau og vægter refleksion og sparring
højt. Gruppen har et tæt samarbejde med ledelsen og tilstræber kontinuerligt, at beboerne tilbydes
den bedst kvalificerede sygepleje.
Som sygeplejerske på Skovvang har du medansvaret for kompetenceudviklingen og undervisning
af SSH og SSA i din afdeling - og på tværs af huset. Sygeplejerskerne tilstræber blandt andet at
facilitere workshops for hele huset hver måned og ekstern undervisning af enten vores læger eller
andre relevante fagpersoner. 
Derudover tilbyder vi:

En arbejdsplads med masser af humor og god energi med fokus på eget ansvar for det gode

arbejdsmiljø. En arbejdsplads med en meget flot APV.

●

Daglige triagemøder i afdelingen, jævnlige sygeplejefaglige møde med ledelsen,

Teammøder, beboerkonference og fællesmøder for hele Skovvang.

●

Sygeplejerskerne afholder stuegang med vores plejecenterslæger hver uge.●

Der er stor fokus på patientsikkerhed, opgaveglidning fra hospital til kommune og især
kompetenceudvikling og indsatser omkring fagligheden i alle faggrupper.
Vi arbejder derudover med Marte Meo og Snoezel.
Vores forventninger til dig:

Du har lysten og en faglig kunnen til at påtage dig det sygeplejefaglige ansvar for 10 af vores

beboere, som vil omfatte akutte og kroniske somatiske tilstande, psykiske problemstillinger,

sociale forhold og andre sider af livet, der kan være udfordret.  

●

Du har en professionel, positiv og anerkendende tilgang til vores beboere, deres pårørende

og dine kolleger.

●

Du ser naturligt dig selv deltage i den grundlæggende sygepleje således, at du er i stand til at

tage ansvaret for de sygeplejefaglige handlinger, opgaveoverdragelse og koordinering heraf. 

●

Du er fortrolig med IT og dermed i stand til at sikre en kvalificeret og sammenhængende

dokumentation i omsorgsjournalerne. Vi bruger omsorgssystemet CURA.

●

At du også har lyst til at videreudvikle dig.●

Er du interesseret?
Du er velkommen til at kontakte virksomhedsleder Sanne May Frovst på 61 13 51 31 eller souschef
Michael Thrane på 23 25 34 52, hvis du ønsker at høre nærmere om stillingen og hvad det vil sige,
at være sygeplejerske hos os. Du er også mere end velkommen til at komme forbi os til et
uforpligtende besøg. Du søger stillingen elektronisk via linket i annoncen senest den 29. januar
2025. CV og andre relevante bilag uploader du separat sammen med din ansøgning. Vi indhenter
referencer og straffeoplysninger på alle kommende medarbejdere.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt løbende.
Vi glæder os til at høre fra dig!
 
Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde,
kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for



os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne.

Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er
hjørnesten. Her kan du læse Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag.
Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.
Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 
Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.
Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt
på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og
fritidsmuligheder. 
Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut
fra Allerød Station.
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